\
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАТОЙСКОГО •·
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ШУЬЙТА МУНИЦИПАЛЬНИ
КlОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

НОХЧИЙНРЕСПУБЛИКИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Шатой № ~ч

О закреплении территории за муниципальными бюджетными

дошкольными образовательными учреждениями Шатойского

муниципального района

В соответствии с п.6 ч.1 ст.9 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», администрация Шатойского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
\

! .Закрепить территорию района за муниципальными бюджетными

дошкольными образовательными учреждениями, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации Шатойского муниципального района в сети Интернет

www .shatoy-chr.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Шатойского муниципального

района М.М. Басханова.

Глава администрации Р.Х. Акаев

L

Приложение

к постановлению главы администрации

Шатойского муниципального района

от 2..Ч .0'> . 'LDl.A № LЧ

Закрепление территории района за муниципальными бюджетными
дошкольными образовательными учреждениями Шатойскоrо

муниципальноrо района

- МБДОУ «Детский сад №1 «Сказка» с. Шатой и МБДОУ «Детский сад
«Солнышко» с. Шатой за Шатойским и Зонинским сельскими поселениями;

- МБДОУ «Детский сад «Улыбка» за Вашендаройским и Нихалойским
сельскими поселениями;

- МБДОУ «Детский сад «Радуга» с. Асламбек-Шерипова за А-Шериповским,
Хал-Келойским, Шаро-Аргунским, Дайским и Нохчи-Келойским сельскими
поселениями;

- МБДОУ «Детский сад «Родничою> с. У лус-Керт за У лус-Кертовским
сельским поселением;

- МБДОУ «Детский сад «Звездочка» с. Борзой за Борзойским сельским
поселением;

- МБДОУ «Детский сад «Жайна» с. Дачу-Борзой за Дачу-Борзойским и Ярыш­
Мардинским сельскими поселениями;

- МБДОУ «Детский сад «Зезаr» с. Чишки за Чишкинским сельским
поселением;

- МБДОУ «Детский сад №1 «Снежинка» с. Лаха-Варанды за Лаха­
Варандинским сельским поселением;

- МБДОУ «Детский сад «Нана» с. Памятой за Памятойским и Саттинским
сельскими поселениями.

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}